

# 呼吸器内科・外科

## AT療法

ベバシズマブ注(15mg/kg)	↓
タルセバ錠(150mg/日)	↓ ~~~~~ ↓
Day	<u>1</u> _____ <u>21</u>
	1コース; 21日

01001

## CPT療法 (biweekly)

トポテシン注(100mg/m <sup>2</sup> )	↓ ↓
Day	<u>1</u> <u>15</u> _____
	1コース; 28日

01014

## CaIsed療法

カルセド注(40mg/m <sup>2</sup> )	↓ ↓ ↓
Day	<u>1</u> <u>2</u> <u>3</u> _____
	1コース; 21~28日

01018

## DTX療法

ドセタキセル注(60mg/m <sup>2</sup> )	↓
Day	<u>1</u> _____
	1コース; 21日

01019

## GEM療法 (biweekly)

ジェムザール注(1000mg/m <sup>2</sup> )	↓ ↓
Day	<u>1</u> <u>15</u> _____
	1コース; 28日

01020

## GEM療法 (weekly)

ジェムザール注(1000mg/m <sup>2</sup> )	↓ ↓ ↓
Day	<u>1 8 15</u>
	1コース；28日

01021

## PEM療法

ペメトレキセド注(500mg/m <sup>2</sup> )	↓
Day	<u>1</u>
	1コース；21日

01022

## PTX療法 (weekly)

パクリタキセル注(60mg/m <sup>2</sup> )	↓ ↓ ↓
Day	<u>1 8 15</u>
	1コース；28日

01023

## VNR/CDDP (2分割)療法

ロゼウス注(25mg/m <sup>2</sup> )	↓ ↓
シスプラチン注(40mg/m <sup>2</sup> )	↓ ↓
Day	<u>1 8</u>
	1コース；28日 (最大4コース)

01024

## VNR/GEM療法

ロゼウス注(25mg/m <sup>2</sup> )	↓ ↓
ジェムザール注(1000mg/m <sup>2</sup> )	↓ ↓
Day	<u>1 8</u>
	1コース；21日 (最大3-4コース)

01025

## VNR療法 (biweekly)

ロゼウス注(25mg/m <sup>2</sup> )	↓ ↓
Day	<u>1 15</u>
	1コース；28日

01026

## VNR療法 (weekly)

ロゼウス注(25mg/m <sup>2</sup> )	↓ ↓
Day	<u>1 8</u>
	1コース ; 21日

01027

## Hycamtin療法

ハイカムチン注射用(1mg/m <sup>2</sup> )	↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Day	<u>1 2 3 4 5</u>
	1コース ; 21日

01029

## アバスチン単独維持療法

ベバシズマブ注(15mg/kg)	↓
Day	<u>1</u>
	1コース ; 21日

01030

## PEM/Bev 療法

ペメトレキセド注(500mg/m <sup>2</sup> )	↓
ベバシズマブ注(15mg/kg)	↓
Day	<u>1</u>
	1コース ; 21日

01036

## nab-PTX 療法 (weekly)

アブラキサン注(100mg/m <sup>2</sup> )	↓ ↓ ↓
Day	<u>1 8 15</u>
	1コース ; 21日

01045

## キイトルーダ単独療法

キイトルーダ注(200mg/body)	↓
Day	<u>1</u>
	1コース ; 21日

01046

## アテゾリズマブ療法

テセントリク注(1200mg/body)	↓
Day	<u>1</u>
	1コース; 21日

01052

## オブジーボ療法

オブジーボ点滴静注(240mg/body)	↓
Day	<u>1</u>
	1サイクル 14日

01055

## デュルバルマブ療法

イミフィンジ点滴静注(10mg/kg)	↓
Day	<u>1</u>
	1サイクル 14日 (最大 25コース)

01057

## CBDCA/CPT11療法(2週投与)

トポテシン注(60mg/m <sup>2</sup> )	↓ ↓
カルボプラチン注(AUC=6)	↓
Day	<u>1 8</u>
	1コース; 21日 (最大4コース)

01064

## CBDCA/CPT11療法(3週投与)

トポテシン注(60mg/m <sup>2</sup> )	↓ ↓ ↓
カルボプラチン注(AUC=6)	↓
Day	<u>1 8 15</u>
	1コース; 28日 (最大6コース)

01065

## CBDCA/DTX療法

ドセタキセル注(60mg/m <sup>2</sup> )	↓
カルボプラチン注(AUC=6)	↓
Day	<u>1</u>
	1コース; 21日 (最大3-4コース)

01066

## CBDCA / GEM療法

ジェムザール注(1000mg/m <sup>2</sup> )	↓	↓
カルボプラチン注(AUC=6)	↓	
Day	1	8
	1コース ; 21日 (最大3-4コース)	

01067

## CBDCA/Nab-PTX療法

アブラキサン注(100mg/m <sup>2</sup> )	↓	↓	↓
カルボプラチン注(AUC=6)	↓		
Day	1	8	15
	1コース ; 21日		

01068

## CBDCA / PEM療法

ペメトレキセド注(500mg/m <sup>2</sup> )	↓
カルボプラチン注(AUC=6)	↓
Day	1
	1コース ; 21日 (最大6コース)

01069

## CBDCA / PTX療法

パクリタキセル注(60mg/m <sup>2</sup> )	↓	↓	↓
カルボプラチン注(AUC=6)	↓		
Day	1	8	15
	1コース ; 28日		

01070

## CBDCA / PTX療法 (一括投与)

パクリタキセル注(210mg/m <sup>2</sup> )	↓
カルボプラチン注(AUC=6)	↓
Day	1
	1コース ; 21~28日 (最大4コース)

01071

## CBDCA/T S 1療法

カルボプラチン注(AUC=5)	↓				
TS-1 OD錠	↓	↓	↓	~	↓
Day	1	2	3	~	14
	<hr/>				
	1コース；21日				

01072

## CBDCA/VNR療法

ロゼウス注(25mg/m <sup>2</sup> )	↓	↓			
カルボプラチン注(AUC=6)	↓				
Day	1	8			
	<hr/>				
	1コース；21日（最大4-6コース）				

01073

## CPアバスチン療法

パクリタキセル注(200mg/m <sup>2</sup> )	↓				
カルボプラチン注(AUC=6)	↓				
ベバシズマブ(15mg/kg)	↓				
Day	1				
	<hr/>				
	1コース；21日（最大4-6コース）				

01074

## CBDCA/VP16療法

カルボプラチン注(AUC=6)	↓				
エトポシド注(100mg/m <sup>2</sup> )	↓	↓	↓		
Day	1	2	3		
	<hr/>				
	1コース；21日~28日（最大4-6コース）				

01077

## CBDCA/PEM/BEV療法

ペメトレキセド注(500mg/m <sup>2</sup> )	↓				
カルボプラチン注(AUC=6)	↓				
ベバシズマブ注(15mg/kg)	↓				
Day	1				
	<hr/>				
	1コース；21日(最大4~6コース)				

01078

## weekly CBDCA/PTX+Bev 療法

パクリタキセル注(60mg/m <sup>2</sup> )	↓	↓	↓
カルボプラチン注(AUC=6)	↓		
ベバシズマブ注(15mg/kg)	↓		
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>
	1 コース ; 28日(総コース数 ; 4~6 コース)		

01081

## CBDCA/Nab-PTX/Pemb 療法

キイトルーダ注(200mg/body)	↓		
アブラキサン注(100mg/m <sup>2</sup> )	↓	↓	↓
カルボプラチン注(AUC=6)	↓		
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>
	1 コース ; 21日 (最大4コースまで) 維持療法は Pemb 単独療法		

01085

## CBDCA/PEM/Pemb 療法

キイトルーダ注(200mg/body)	↓		
ペメトレキセド注(500mg/m <sup>2</sup> )	↓		
カルボプラチン注(AUC=6)	↓		
Day	<u>1</u>		
	1 コース ; 21日 (最大4コースまで) 維持療法は PEM+Pemb 療法		

01087

## ABCP 療法

テセントリク注(1200mg/body)	↓		
ベバシズマブ注(15mg/kg)	↓		
パクリタキセル注(175mg/m <sup>2</sup> )	↓		
カルボプラチン注(AUC=6)	↓		
Day	<u>1</u>		
	1 コース ; 21日(最大4~6サイクルまで 以降は ABCP 維持療法)		

01089

## ABCP 維持療法

テセントリク注(1200mg/body)	↓		
ベバシズマブ注(15mg/kg)	↓		
Day	<u>1</u>		
	1 コース ; 21日		

01092

## CBDCA+VP16+アテゾリスマブ療法

テセントリク注(1200mg/body)	↓		
カルボプラチン注(AUC=6)	↓		
エトポシド注(100mg/m <sup>2</sup> )	↓	↓	↓
Day	1	2	3
	1コース；21日		
	(最大4サイクルまで 以降はアテゾリスマブ療法(2コース目以降)で維持)		

01098

## CBDCA/PEM/ATE療法

テセントリク注(1200mg/body)	↓	
ペメトレキセド注(500mg/m <sup>2</sup> )	↓	
カルボプラチン注(AUC=6)	↓	
Day	1	
	1コース；21日 (最大4～6コースまで) 以降はCBDCA+PEM+ATE 維持療法	

01105

## CBDCA/PEM/ATE維持療法

テセントリク注(1200mg/body)	↓	
ペメトレキセド注(500mg/m <sup>2</sup> )	↓	
Day	1	
	1コース；21日	

01109

## CBDCA/Nab-PTX/ATE療法(1コース目)

テセントリク注(1200mg/body)	↓		
アブラキサン注(100mg/m <sup>2</sup> )	↓	↓	↓
カルボプラチン注(AUC=6)	↓		
Day	1	8	15
	1コース；21日 (最大4～6コースまで) 維持療法はATE 単独療法		

01112

## キイトルーダ(400)単独療法

キイトルーダ注(400mg/body)	↓	
Day	1	
	1コース；42日	

01117



## オブジーボ (480) 療法

オブジーボ点滴静注(480mg/body)	↓
Day	<u>1</u>
	1 サイクル 28日

01119

## CBDCA+VP16+デュルバルマブ療法

イミフィンジ注(1500mg/body)	↓
カルボプラチン注(AUC=6)	↓
エトポシド注(100mg/m <sup>2</sup> )	↓ ↓ ↓
Day	<u>1 2 3</u>
	1 コース ; 21日
	(最大4サイクルまで 以降はデュルバルマブ療法(維持療法)で維持)

01121

## CBDCA+VP16+デュルバルマブ療法(維持療法)

イミフィンジ注(1500mg/body)	↓
Day	<u>1</u>
	1 コース ; 28日

01125

## RAM/DTX療法

サイラムザ注(10mg/kg)	↓
ドセタキセル注(60mg/m <sup>2</sup> )	↓
day	<u>1</u>
	1 コース ; 21日

01132

## RAM+エルロチニブ療法

サイラムザ注(10mg/kg)	↓
タルセバ錠(150mg/日)	↓ ~~~~ (連日投与)
day	<u>1</u>
	1 コース ; 14日

01136

## オブジーボ+ヤーボイ療法(NIV 2週間隔)

オブジーボ点滴静注(240mg/body)	↓	↓	↓
ヤーボイ点滴静注(1mg/kg)	↓		
Day	<u>1</u>	<u>15</u>	<u>29</u>
	1 サイクル	42日	

01139

## オブジーボ+ヤーボイ療法 (NIV 3 週間隔)

オブジーボ点滴静注(360mg/body)	↓	↓
ヤーボイ点滴静注(1mg/kg)	↓	
Day	<u>1</u>	<u>2 2</u>
	1 サイクル	4 2 日

01141

## IPI+NIV+CBDCA+PEM 療法

オブジーボ注(360mg/body)	↓	↓
ヤーボイ注(1mg/kg)	↓	
ペメトレキセド注(500mg/m <sup>2</sup> )	↓	↓
カルボプラチン注(AUC=6)	↓	↓
Day	<u>1</u>	<u>2 2</u>
	1 サイクル	4 2 日(最大1コース) ※day 4 3以降は IPI+NIV 療法

01143

## IPI+NIV+CBDCA+nab-PTX 療法

オブジーボ注(360mg/body)	↓		↓			
ヤーボイ注(1mg/kg)	↓					
アブラキサン注(100mg/m <sup>2</sup> )	↓	↓	↓	↓	↓	↓
カルボプラチン注(AUC=6)	↓			↓		
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>1 5</u>	<u>2 2</u>	<u>2 9</u>	<u>3 6</u>
	1 サイクル		4 2 日(最大1コース)	※day 4 3以降は IPI+NIV 療法		

01145

## Pemb+CBDCA+PTX 療法 (一括投与)

キイトルーダ注(200mg/body)	↓
パクリタキセル注(200mg/m <sup>2</sup> )	↓
カルボプラチン注(AUC=6)	↓
Day	<u>1</u>
	1 コース ; 2 1 日

01147

## IPI+NIV+CBDCA+PTX 療法

オブジーボ注(360mg/body)	↓	↓
ヤーボイ注(1mg/kg)	↓	
パクリタキセル注(200mg/m <sup>2</sup> )	↓	↓
カルボプラチン注(AUC=6)	↓	↓
Day	<u>1</u>	<u>2 2</u>
	1 サイクル	4 2 日(最大1コース) ※day 4 3以降は IPI+NIV 療法

01140

### Necitumumab+CDDP+GEM 療法 (1~4 コース目)

ポートラーザ注(800mg)	↓	↓
ジェムザール注(1250mg/m <sup>2</sup> )	↓	↓
シスプラチン注(75mg/m <sup>2</sup> )	↓	
Day	<u>1</u>	<u>8</u>
	1 コース ; 21 日 (最大 4 コース)	

01150

### Necitumumab+CDDP+GEM 療法 (維持)

ポートラーザ注(800mg)	↓	↓
Day	<u>1</u>	<u>8</u>
	1 コース ; 21 日	

01151

### Dur+Tre+CBDCA+PEM 療法 (1-4 コース目)

イジユド注(75mg/body)	↓
イミフィンジ注(1500mg/body)	↓
ペメトレキセド注(500mg/m <sup>2</sup> )	↓
カルボプラチン注(AUC=6)	↓
Day	<u>1</u>
	1 サイクル 21 日(最大 4 コース)

01157

### Dur+Tre+CBDCA+PEM 療法 (5+6 コース目)

イジユド注(75mg/body)		↓
イミフィンジ注(1500mg/body)	↓	↓
ペメトレキセド注(500mg/m <sup>2</sup> )	↓	↓
Day	<u>1</u>	<u>29</u>
	5 コース目	6 コース目の day1
	1 サイクル 56 日(最大 1 コース)	

01158

### Dur+Tre+CBDCA+nab-PTX 療法 (1-4 コース目)

イジユド注(75mg/body)	↓
イミフィンジ注(1500mg/body)	↓
アブラキササン注(100mg/m <sup>2</sup> )	↓ ↓ ↓
カルボプラチン注(AUC=6)	↓
Day	<u>1</u> <u>8</u> <u>15</u>
	1 サイクル 21 日(最大 4 コース)

01161

### Dur+Tre+CBDCA+nab-PTX 療法 (5+6 コース目)

イジユド注(75mg/body)		↓	
イミフィンジ注(1500mg/body)		↓	↓
Day	<u>1</u>	<u>29</u>	
	5 コース目	6 コース目の day1	1 サイクル 56 日(最大 1 コース)

01162

### Dur+Tre+CDDP+PEM 療法 (5+6 コース目)

イジユド注(75mg/body)		↓	
イミフィンジ注(1500mg/body)		↓	↓
ペメトレキセド注(500mg/m <sup>2</sup> )		↓	↓
Day	<u>1</u>	<u>29</u>	
	5 コース目	6 コース目の day1	1 サイクル 56 日(最大 1 コース)

01165

### Dur+Tre+CBDCA+GEM 療法 (1-4 コース目)

イジユド注(75mg/body)		↓	
イミフィンジ注(1500mg/body)		↓	
ジェムザール注(1000mg/m <sup>2</sup> )		↓	↓
カルボプラチン注(AUC=6)		↓	
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	
	1 サイクル	21 日(最大 4 コース)	

01167

### Dur+Tre+CBDCA+GEM 療法 (5+6 コース目)

イジユド注(75mg/body)		↓	
イミフィンジ注(1500mg/body)		↓	↓
Day	<u>1</u>	<u>29</u>	
	5 コース目	6 コース目の day1	1 サイクル 56 日(最大 1 コース)

01168

### Dur+Tre 療法 (維持)

イミフィンジ注(1500mg/body)		↓	
Day	<u>1</u>		
	1 サイクル	28 日	

01401

## Dur+Tre+PEM 療法 (維持)

イミフィンジ注(1500mg/body)	↓
ペメトレキセド注(500mg/m <sup>2</sup> )	↓
Day	<u>1</u>
	1 サイクル 28 日

01403

## CBDCA / PEM / Ni v 療法 (術前)

オブジーボ注(360mg/body)	↓
ペメトレキセド注(500mg/m <sup>2</sup> )	↓
カルボプラチン注(AUC=6)	↓
Day	<u>1</u>
	1 コース ; 2 1 日 (最大 3 コースまで)

01171

## CBDCA+PTX+Ni v 療法 (術前)

オブジーボ注(360mg/body)	↓
パクリタキセル注(175mg/m <sup>2</sup> )	↓
カルボプラチン注(AUC=6)	↓
Day	<u>1</u>
	1 コース ; 2 1 日 (最大 3 コースまで)

01173